
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION "
- Apruebo Controto de Trobojo tndefinido.-

LOTA, O{ ABR,?019

DECRETo N" cl lf t p¡

Vistos:
El Conkoto de Trobojo indefinido, de fecho I I de

mozo de 201 9, suscrito entre lo Municipolidod de Loio, Deportomenlo de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el kobojodor don JORGE ALUANDRO
SANCHEZ SEGUET; Decreio DEM N.ó01 del 30 de septiembre de 2015 que delego
firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde", D.F.L. N"t, del 24.01 .94,
"Código dei Trobolo"; Resolución N" ló00 de lo Controiorío Generol de lo
Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere el Arl. 12. y ó3" de lo Ley
N'18.ó95, Orgónico Consiilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controlo de Trobojo indefinido de
fecho I I de morzo de 2019, suscrito enlre lo Municipolidod de Loto.
Deporlomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
o continuoción se individuolizo:

IMPÚTE§E lo onteriormenie indicodo o Io cuenlo
presupuestorio 2 l 5-21 -03-004.-

ANÓIESE, REGSIRESE, COMUNíQUESE Y
ARCHiVFSE.-

HDC/JMAB/

JORGE ALEJANDRO SANCHEZ SEGUET
Deporlomenlo de Educoción Municipol de Loto

20 de octubre de1977
Jefe de Finonzos y Encorgodo de Remunerociones
44 hrs. cronológicos semonoles
0l de mozo de 20,l9.-
INDEFINIDO
Necesidod del Servicio
$ 1.310.000

1787

\PA(
o RUCES

DOR UNICIPAL
z

l¿)
É,

U
T

RCHM/igi.-

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporenc¡o Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Penonol.
- Corpeto Funcionorio.
- Arch¡vo.

ARJONA B

SEC
ESTEROS

MUNICIPA
2 EL SEÑ AtCAtDE-

NOMBRE :

ESTABLECIMIENTO :

R. U. N. 
FECHA DE NACIMIENTO :

FUNCION :

JORNADA :

DESDE :

HASTA :

MOIIVO :

RENTA :

A.F.P.. SALUD 
CODIGO :

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




